㈱カンエイ宛 （FAX：0985-24-0355）

下記の通り申込み致しますので、貴社宛てに FAX 致しました。

申込者宛てに電子申込みの送付をお願い致します。

申込証明書（個人契約）及び申込同意書

申込日     年  月  日

物 件 名   部  屋  号室

家  賃  共益費 駐車場  その他費用 敷   金  保 証 料 毎月保証料  家財保険  仲介手数料

円  円      円  円 300 円 2 年間 18,000 円  円

駐車場

条件変更等

カンエイ要確認

同意者

申 込 者 氏 名
フリガナ

 年齢（     才）

現 住 所

連 絡 先
（SMS 受信可のスマホ）

入 居 予 定 日          年    月    日希望  入居人数  人

お勤め先（学校）                     正社員・パート・自営・学生

保証人予定者
申込者との関係

管理会社（㈱カンエイ）が取扱う申込者や入居者、連帯保証人の個人情報（以下「個人情報」といいます）の利用目的は以下の通りで、同目的

を超えて個人情報を利用することはありません。

・賃貸借契約及び家賃保証委託契約の締結可否の判断。また同契約の締結及び履行の為。

・入居後の賃料回収等契約管理・収納業務・建物管理・室内外修繕業務等。また契約終了後の退去精算業務を行う為。

・上記の利用目的を達成するために必要な範囲での個人情報の第三者への提供。

申込者は、個人情報を提供すること、および上記目的の範囲内で管理会社（㈱カンエイ）が利用し、貸主、不動産管理やメンテナンス等の業務

委託先等の第三者に提供されることにつき、予め同意します。

注意事項

※仲介業者様は、本書 FAX 後カンエイへの着信確認を必ずお願い致します。

 また、申し込みキャンセルの場合は、本書にキャンセル理由をご記入頂き、FAX にてお送り下さい。

※申込者様（同意者）は SMS 受信後 3 日以内に必要事項を不動産 BB 応募フォームよりご登録お願い致します。

  （カンエイにて登録が確認されない場合は、自動的にキャンセル扱いとさせて頂きます。）

仲 介 業 者 名  （支店名迄ご記入下さい。）

担 当 者 名  電話

日付、理由等

個人契約用

法人の場合は従来通りの申し込みと

なります.